Nuptiæ ab hæreticis damnatæ, 1489, 1494, 1495. Secundæ et terciæ licitæ, 1496 *et seq.* Nuptiæ Christi cum anima, 808. Nuptiale convivium prandium est, non cœna, 808.

O

Obedientia quid, 359 n. Victimis præstat, 1391. Obedientiæ nummus, 1065. Obedientiæ commendatur, 794. Et quidem ab exemplis cælorum, angelorum, Abraham, etc., 1051 *et seq.* Item in apostolis, in Christo, in Abraham, 1170 *et seq.* Obedientiæ necessitas, 1340. Et utilitas, 902. Non nisi obedientiæ mandatorum contemplationis gustus debetur, 1427. Obedientiæ voluntariæ forma, 1367. Obedientiæ triplex, 1171. Obedientiæ gradus varii, 1171 *et seq.* Obedientiæ gradus optimus, cum eo animo injunctum opus recipitur, quo et præcipitur, 506. Superiorum in obediendo mandata discernentes præstringuntur, 957. Obedientiæ virtus discretionem supplet, 795. Obedientia quibus difficilis aut impossibilis videatur, 515 *et seq.* Obedientiam gravem non esse nisi imperfecta et carnalibus, 509. Obedientia mandatum præveniens ampliore gratiam meretur, 1055. Obedientiæ lex in quibus valeat, 18.

Obedientiæ ordo, 506. Obediendum Deo potius quam homini, 18. Obedientiæ quæ voti terminis cohæret, est imperfecta, 506. Perfecta quæ sit, 506. Obedientiæ terminus qui et vitæ, 505, 621. Obediendum præpositis sicut obedientiam exigimus a subditis, 350. Obedientia cum reverentia superiori etiam indigno exhibenda, 723. Prælati in quibus obediendum, 1171 *et seq.* Obediendum prælato tanquam Deo, ubi tamen Deo contraria non præcipit, 507 *et seq.*, 509. Obedientia ablati non debetur in his quæ sunt ultra, citra, aut contra regulam, 504 *et seq.* Abbat in malo non obediendum, 18, 22 *et seq.*, 24. Obedientiæ errata rectis esse venialia, 510. Majorum imperiis non præponenda minorum, 20. Obedientia falsa, 1174. Obedientia vitiosa quæ, 1065. Non omnis inobediencia lethalis, 510. Verus obediens minima non spernit, 506. Obediendum ita ut nihil plus, nihil minus, nihil aliter quam imperatum est, fiat, 795. Frustra de obedientia sibi blanditur, qui occulte satagit, ut id sibi imperetur quod vult, 1157. In difficilioribus agendis obeditio gratior, quam præ-

varicatio gravior; in faciliore contemptus damnabilior, quam actus laudabilior judicatur, 317. Obedientiæ jugum excutiens mala est libertas, 476. Obedientiæ cumulus, 1137. Obedientiæ exemplo Christi documenta, 368, 1325. Christi actiones sunt obedientiæ sectamenta, 1362. Christus vitam dedit ne perderet obedientiam, 475. Obedientiæ perfectæ exemplum in Petro et Andrea, 1063. Obedientiæ qualis apud Claræ-Vallenses, 397. Obedientiæ seu parvæ cellæ extra cœnobium aliquando synagogæ Satalanæ, 235.

Oblatio Cain cur reprobata, 1349. Oblatio Christi in templo et in cruce, 962. Oblatio filiorum in monasterio quo ritu faciendâ, 4. Parvulos ligabat, 3 n. Oblatio parentum an voto filiorum præferenda, 4. Oblatio filii a parentibus facta non præjudicat voto proprio, 341. Oblationis nostræ tres conditiones, 935. Nos ipsos Deo offerre debemus, 965. S. Monica juxta Ecclesiæ africanæ morem oblationes offerre volens Mediolani, ab Ambrosio prohibetur, 215.

Oblivio quædam bona, quædam mala, 774. Oblivio bona, si et teipsum nescias, ut proxis provimo, 466.

Obsecratio conscientis infirmis convenit, 1134. Observantiæ regularis propositum ex corde procedit, 256. Observantiæ corporales boni propositi, viæ Domini, 1254.

Obstinati aspidi similes, 835. Post lapsum abominabiles, 944.

Obstinatio summa religionis subversio est, 835. Maxime vitanda, 959. Obstinatio viam misericordiæ diabolo intercinxit, 859.

Obumbratio Mariæ, 1585.

Occasionis subtractio, veræ compunctionis indicium, 898.

Occulta tria, 1233.

Occupationes exteriores quam periculosæ, 409.

Oculi et aures per hædos significantur, 571. Oculorum curiositas culpæ commissæ indicium, causa committendæ, 572. Oculos inculpabiliter levas, ut petas, vel ut impendas auxilium, 571. Oculi erunt nostri post resurrectionem, 846 et seq., 847. V. Curiositas.—Oculus meus, memoria mea, 1040. Oculus cordis quadruplex, 513. Oculus mentis oratione et confessione mundatur, 1029. Oculus mentis a triplici inquinamento purgandus ad videndum Deum, 1028. Oculus cordis a peccatis mundandus, 490. Oculum simplicem duo faciunt, amor boni, et cognitio veri: oculum nequam cæcitas et perversitas, 515.

Oculus Tarraconensis archiepiscopus, 135 n.

Oculo (S.) abbas Cluniacensis, 536.

Odius et amor corruptum iudicium, 565.

Odo abbas Belli-Loci, ord. Præmonstrat., 250 n. S. Bernardi amicus, 361.

Odo (S.) abbas Cluniacensis, 536.

Odo ex abbate S. Cornelii, abbas S. Dionysii in Francia, 275. Ejus elogium, 275 et seq., 275 n. Ejus defensionem adversus iniquas criminationes suscipit S. Bernardus, 275, 276 et seq.

Odo abbas S. Genovefæ, 353.

Odo abbas Majoris-Monasterii, 355 n. Vir optimus, 356.

Odo abbas Pultariensis, 714.

Odo abbas S. Remigii Remensis Carthusiæ de Monte-Dei fundator, 279 n.

Odo comes, Sparnacense monasterium fundat, 102 n.

Odo dux Burgundiæ, 162 n.

Odo de Tociaco miles, 377.

Odonicus canonicus Lingonensis, 161, 162 n.

Oeconomus debet esse fidelis, et prudens, et auctoritate pollens, 442. Qualis ejus debeat esse auctoritas, 443. Oeconomus fidelis prudenti an præferendus, 443.